Российская Федерация

Брянская область

Администрация Клинцовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.12.2016года   № 1185
г. Клинцы

О внесении изменений в постановление

администрации Клинцовского района от

30.06.2016 года № 522 «Об утверждении
Порядка работы по формированию проекта
районного бюджета на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»
        В соответствии со статьей 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением  Клинцовского районного Совета народных депутатов
от   17 ноября  2016 года   № 251 «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление администрации Клинцовского района от 30.06.2016г. № 522 «Об утверждении Порядка работы по формированию проекта районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  (с изменениями от 09.09.2016 года №828) следующие изменения:

      1.1 Пункт 11 Порядка работы по формированию проекта районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложить в новой редакции:
       «11. Финансовому отделу администрации Клинцовского района организовать работу по формированию проекта районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

      1) в срок до 11 ноября 2016 года определить проект доходной части районного и консолидированного бюджета района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов;

      2) не позднее 15 ноября 2016 года  довести до главных распорядителей средств районного бюджета материалы на  2017 год и на плановый период 2018-2019 годов, содержащие:

     основные направления бюджетной, налоговой и долговой политики;

     предельные бюджеты главных распорядителей бюджетных средств;
     провести согласительные совещания по проектировкам главных распорядителей средств на 2017- 2019 годы при наличии спорных позиций;

      3) не позднее 18 ноября 2016 года определить параметры районного бюджета на  2017 год и на плановый период 2018-2019 годов;

      4) сформировать проект районного бюджета на   2017 год и на плановый период 2018-2019 годов и обеспечить его внесение на рассмотрение Клинцовского районного Совета народных депутатов не позднее 1 декабря 2016 года.
      5) не позднее 28 ноября 2016 года:
      подготовить реестр источников доходов районного бюджета;
      6) подготовить и обеспечить публикацию (размещение в открытом доступе) «бюджета для граждан» на основе проекта решения Клинцовского районного Совета народных депутатов  о районном  бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 9 декабря 2016 года.»
      2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы  администрации Клинцовского района Журавлеву Н.А.
      3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Клинцовского района www.klinrai.ru в разделе «Бюджет и финансы», подразделе «Нормативно-правовые акты по бюджетному процессу/2016 год»

Глава администрации
Клинцовского района                                                               В.И.Савченко